HQ120x 数据手册 V1.0
第 1  页 共 15  页
HQ1200/HQ1201 型双通道数字隔离器
数据手册
1  概述
1.1  产品特性
双通道隔离
3V/5V 电平转换

第 15  页 共 15  页
HQ120x 数据手册 V1.0
6  订购指南
订货型号 温度范围 质量等级 封装形式
HQ1200 产品
HQ1200MM1 -55℃至 +125℃ GJB 10164 -M1 级 P-SOP8
HQ1200DM1 -55℃至 +100℃ GJB 10164 -M1 级 P-SOP8
HQ1200EM2 -40℃至 +85℃ GJB 10164 -M2 级 P-SOP8
HQ1201 产品
HQ1201MM1 -55℃至 +125℃ GJB 10164 -M1 级 P-SOP8
HQ1201DM1 -55℃至 +100℃ GJB 10164 -M1 级 P-SOP8
HQ1201EM2 -40℃至 +85℃ GJB 10164 -M2 级 P-SOP8